
 
 

ZARZĄDZENIE NR 56/2025 
WÓJTA GMINY PRZASNYSZ 

z dnia 14 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z poźn. zm) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do zarządzenia.  Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2025 rok o kwotę 1.370.162,52 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 50.553.975,38 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 40.950.671,88 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 9.603.303,50 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do zarządzenia.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2025 rok o kwotę 1.370.162,52 zł. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 54.349.346,77 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 39.834.598,89 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 14.514.747,88 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   

Wójt Gminy Przasnysz 
 
 

mgr inż. Grażyna Wróblewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 lipca 2025 r.

Poz. 6549



                                            
                                                                                                                                                Załącznik nr 1 

                                                                                                            do Zarządzenia Nr 56/2025    
                                                                                                         Wójta Gminy Przasnysz 

                                                                                                           z dnia 14 kwietnia 2025 r. 
 

 Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2025 rok 

 

 

                      

  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 857 780,00 1 369 162,52 2 226 942,52 

  01095   Pozostała działalność 20 000,00 1 369 162,52 1 389 162,52 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 1 369 162,52 1 369 162,52 

855     Rodzina 3 858 010,40 1 000,00 3 859 010,40 

  85595   Pozostała działalność 3 000,00 1 000,00 4 000,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

3 000,00 1 000,00 4 000,00 

Razem: 49 183 812,86 1 370 162,52 50 553 975,38 

 

                                                                                                               

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6549



 
                                                                                                                                                             Załącznik nr 2 
                                                                                                                                                         do Zarządzenia Nr 56/2025 

                                                                                                                          Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                                              z dnia 14 kwietnia 2025  r. 

 
Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 rok  

                                             
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 2 676 598,00 1 369 162,52 4 045 760,52 

  01095   Pozostała działalność 59 058,00 1 369 162,52 1 428 220,52 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 8 000,00 8 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 693,00 1 354,40 3 047,40 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

245,00 196,00 441,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 14 745,92 14 745,92 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 342 316,20 1 342 316,20 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

0,00 550,00 550,00 

750     Administracja publiczna 8 578 242,57 0,00 8 578 242,57 

  75095   Pozostała działalność 993 950,00 0,00 993 950,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 -15 000,00 45 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 15 000,00 315 000,00 

855     Rodzina 4 107 624,40 1 000,00 4 108 624,40 

  85595   Pozostała działalność 3 000,00 1 000,00 4 000,00 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

3 000,00 1 000,00 4 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 831 300,44 0,00 5 831 300,44 

  90095   Pozostała działalność 2 567 222,12 0,00 2 567 222,12 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 444,68 1 700,00 4 144,68 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

353,78 245,00 598,78 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 000,00 10 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 117 501,54 -11 945,00 105 556,54 

Razem: 52 979 184,25 1 370 162,52 54 349 346,77 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6549



                            
 
 
 

                                                                                                                                                   Załącznik nr 3 
                                                                                                                  do Zarządzenia Nr 56/2025 

                                                                                                              Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                               z dnia 14 kwietnia 2025 r. 

 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2025 r. 

 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 0,00 1 369 162,52 1 369 162,52 

  01095   Pozostała działalność 0,00 1 369 162,52 1 369 162,52 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 1 369 162,52 1 369 162,52 

Razem: 3 890 804,87 1 369 162,52 5 259 967,39 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6549



 
 
 

                                                                                                                                                    Załącznik nr 4 
                                                                                                                    do Zarządzenia Nr 56/2025 

                                                                                                                Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                                                                    z dnia 14 kwietnia 2025 r.  

 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2025 r.   

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 0,00 1 369 162,52 1 369 162,52 

  01095   Pozostała działalność 0,00 1 369 162,52 1 369 162,52 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 8 000,00 8 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 354,40 1 354,40 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 196,00 196,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 14 745,92 14 745,92 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 342 316,20 1 342 316,20 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

0,00 550,00 550,00 

Razem: 3 890 804,87 1 369 162,52 5 259 967,39 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6549


	ZARZĄDZENIE NR 56/2025 WÓJTA GMINY PRZASNYSZ z dnia 14 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-07-09T11:10:31+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




